
 

UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1); 

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2); 

3) przychodów i rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 3); 

4) dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 

z odrębnych ustaw: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii 

(zgodnie z załącznikiem nr 4); 

b) dochody i wydatki planowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (zgodnie z załącznikiem nr 5); 

c) wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (zgodnie z załącznikiem nr 6). 

§ 2. Planowany deficyt budżetu w wysokości 48 814 842,87 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 9 470 550,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13 027 167,76 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 26 317 125,11 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4165



§ 3. W §10 uchwały wskazanej w § 1 wykreśla się ust. 2) o treści: „zobowiązań z tytułu emitowanych papierów 

wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 

30 000 000 zł”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4165



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

7 778 266,24 6 556 366,04 Razem:

Organ 7 731 167,24 6 465 446,00000

TURYSTYKA 0,00 6 465 446,00     630

WŁASNE GMINY 0,00 6 465 446,00          WG

Pozostała działalność 0,00 6 465 446,00               63095

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 6 465 446,00                    6207

RÓŻNE ROZLICZENIA 7 691 167,24 0,00     758

WŁASNE GMINY 3 199 907,86 0,00          WG

Różne rozliczenia finansowe 3 199 907,86 0,00               75814

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 2 463 762,35 0,00                    0780

Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 1,60 0,00                    2870

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

736 143,91 0,00                    6680

WŁASNE POWIATU 4 491 259,38 0,00          WP

Różne rozliczenia finansowe 491 214,38 0,00               75814

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

47 764,00 0,00                    2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

443 450,38 0,00                    6680

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 4 000 045,00 0,00               75835

Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 4 000 045,00 0,00                    2380

OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 40 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 40 000,00 0,00               80195

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

40 000,00 0,00                    6290

Dochody Urzędu Miasta 47 099,00 90 920,04100

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 099,00 0,00     700

WŁASNE GMINY 47 099,00 0,00          WG

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 099,00 0,00               70005

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

47 099,00 0,00                    0750

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

0,00 90 920,04     756

WŁASNE GMINY 0,00 90 920,04          WG

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 90 920,04               75618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 90 920,04                    0270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4165



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

10 406 011,35 27 399 541,04 Razem:

Organ 2 463 762,35 0,00000

RÓŻNE ROZLICZENIA 2 463 762,35 0,00     758

WŁASNE GMINY 2 463 762,35 0,00          WG

Różne rozliczenia finansowe 2 463 762,35 0,00               75814

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

2 463 762,35 0,00                    6690

Wydział Księgowości 0,00 2 055 000,00103

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 2 055 000,00     757

WŁASNE GMINY 0,00 2 055 000,00          WG

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00 2 055 000,00               75702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 2 055 000,00                    8110

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 100 921,00 191 841,04111

OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 0,00     851

WŁASNE GMINY 10 000,00 0,00          WG

Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 0,00               85149

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                    4300

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

90 921,00 90 920,04     853

WŁASNE GMINY 90 921,00 90 920,04          WG

Pozostała działalność 90 921,00 90 920,04               85395

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

90 921,00 90 920,04                    2360

Rodzina 0,00 100 921,00     855

WŁASNE POWIATU 0,00 100 921,00          WP

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 100 921,00               85510

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 100 921,00                    4330

Wydział Edukacji 3 679 383,00 0,00112

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 679 383,00 0,00     801

WŁASNE POWIATU 3 679 383,00 0,00          WP

Licea ogólnokształcące 1 299 130,00 0,00               80120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 299 130,00 0,00                    2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,  klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i  klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

2 380 253,00 0,00               80152

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 380 253,00 0,00                    2540

Wydział Inwestycji Miejskich 161 900,00 25 152 700,00115

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 000,00 9 634 000,00     600

WŁASNE GMINY 65 000,00 7 494 000,00          WG

Drogi publiczne gminne 65 000,00 7 494 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 7 494 000,00                    6050

Rozbudowa ulicy Sienkiewicza 0,00 2 800 000,00                         WIM243

Budowa drogi wewnętrznej w kwartale ulic Dąbrowskiego, Bema,
Piastowskiej i Piłsudskiego

0,00 500 000,00                         WIM296

Przebudowa ul. Jachtowej 0,00 3 234 000,00                         WIM313

Remont/przebudowa ulicy miedzy ul. Jaracza a ul. Czeską 0,00 10 000,00                         WIM314

Przebudowa ulicy Lechickiej 0,00 900 000,00                         WIM315

Dojazd do działek budowlanych przy ul. Sztormowej 0,00 10 000,00                         WIM317

Przebudowa fragmentu drogi w ciągu ul. Szmaragdowej 0,00 10 000,00                         WIM318

Ulica Graniczna 0,00 10 000,00                         WIM337

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4165



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Strona 2
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

Ulica Fińska odcinek od AKS do Orlenu 250 m oraz odcinek pomiędzy
ul. Barlickiego a ul. Skandynawską ok 60 m

0,00 10 000,00                         WIM340

Ulica Kapitańska 0,00 10 000,00                         WIM341

Ulica Teligi 65 000,00 0,00                         WIM347

WŁASNE POWIATU 0,00 2 140 000,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

0,00 2 140 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 140 000,00                    6050

Budowa systemu zarządzania ruchem w mieście 0,00 300 000,00                         WIM134

Budowa Obwodnicy Wschodniej łączącej tereny portowe na wyspie
Uznam z drogą krajową nr 93 w Świnoujściu - Budowa magazynu
wojskowego

0,00 570 000,00                         WIM294

Budowa Obwodnicy Wschodniej łączącej tereny portowe na wyspie
Uznam z drogą krajową nr 93 w Świnoujściu - Przebudowa parkingu
przy Komendzie Portu Wojennego

0,00 1 250 000,00                         WIM295

Przebudowa ulicy Wielkopolskiej (projekt) 0,00 20 000,00                         WIM329

TURYSTYKA 0,00 13 110 000,00     630

WŁASNE GMINY 0,00 13 110 000,00          WG

Pozostała działalność 0,00 13 110 000,00               63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 740 000,00                    6050

Utworzenie punktu turystyki rowerowej, pieszej i wodnej z dodatkową
funkcją placu integracyjno-festynowego w Ognicy - etap II

0,00 1 500 000,00                         WIM320

Port Jachtowy w Świnoujściu - zmiana systemu pomostów pływających 0,00 2 240 000,00                         WIM321

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 465 000,00                    6057

Port Jachtowy w Świnoujściu - zmiana systemu pomostów pływających 0,00 6 465 000,00                         WIM321

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 905 000,00                    6059

Port Jachtowy w Świnoujściu - zmiana systemu pomostów pływających 0,00 2 905 000,00                         WIM321

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 1 000 000,00     700

WŁASNE GMINY 0,00 1 000 000,00          WG

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 000 000,00               70021

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00                    6050

Przebudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 1/19 zarządzanym
przez TBS LOKUM

0,00 1 000 000,00                         WIM424

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 0,00     750

WŁASNE GMINY 5 000,00 0,00          WG

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00               75085

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00                    6050

Centrum Usług Wspólnych- adaptacja pomieszczeń w Szkolnym
Schronisku Młodzieżowym

5 000,00 0,00                         WIM351

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 300 000,00     801

WŁASNE GMINY 0,00 300 000,00          WG

Szkoły podstawowe 0,00 200 000,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00                    6050

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przytorze 0,00 200 000,00                         WIM287

Przedszkola 0,00 100 000,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00                    6050

Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 3 0,00 100 000,00                         WIM325

POMOC SPOŁECZNA 50 000,00 0,00     852

WŁASNE POWIATU 50 000,00 0,00          WP

Pozostała działalność 50 000,00 0,00               85295

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00                    6050

Regionalne Centrum Kryzysowe 50 000,00 0,00                         WIM326

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00 0,00     854

WŁASNE GMINY 5 000,00 0,00          WG

Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000,00 0,00               85417

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00                    6050

Termomodernizacja Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 5 000,00 0,00                         WIM352

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 20 000,00     900

WŁASNE GMINY 0,00 20 000,00          WG

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4165



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Strona 3
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00               90004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00                    6050

Ogród Posejdona (siłownia, plac zabaw, mała architektura) 0,00 20 000,00                         WIM309

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1 088 700,00     921

WŁASNE GMINY 0,00 1 088 700,00          WG

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 910 000,00               92109

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 910 000,00                    6050

Modernizacja sali widowiskowo-sportowej MDK wraz z przebudową i
rozbudową łącznika

0,00 710 000,00                         WIM250

Termomodernizacja MDK + filie 0,00 200 000,00                         WIM327

Biblioteki 0,00 100 000,00               92116

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00                    6050

Termomodernizacja Biblioteki Miejskiej 0,00 100 000,00                         WIM328

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 78 700,00               92120

Zakup usług remontowych 0,00 5 700,00                    4270

Zabezpieczenie i rewitalizacja cmentarza ewangelickiego w
Świnoujściu-Karsiborze

0,00 5 700,00                         01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 000,00                    6050

Wieża ciśnień na terenie portu jachtowego Basen Północny w
Świnoujściu

0,00 73 000,00                         WIM334

KULTURA FIZYCZNA 36 900,00 0,00     926

WŁASNE GMINY 36 900,00 0,00          WG

Obiekty sportowe 36 900,00 0,00               92601

Zakup usług pozostałych 36 900,00 0,00                    4300

Zarząd Dróg Miejskich i Żeglugi 4 000 045,00 0,00200

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000 045,00 0,00     600

WŁASNE POWIATU 4 000 045,00 0,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

4 000 045,00 0,00               60015

Zakup usług remontowych 4 000 045,00 0,00                    4270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4165



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

przed zmianą
zwiększenie/

zmniejszenie
po zmianie

1 2 3 4 5 6

103 151 963,76 -18 215 429,89 84 936 533,87

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi  zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 12 762 011,23 0,00 12 762 011,23

2.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 265 156,53 0,00 265 156,53

3.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 30 000 000,00 -30 000 000,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
§ 950 50 435 246,00 11 784 570,11 62 219 816,11

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 219 000,00 0,00 219 000,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 9 470 550,00 0,00 9 470 550,00

36 121 691,00 0,00 36 121 691,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

8.
Udzielone pożyczki i kredyty 

(Fundacja Speak Up + ZWiK)
§ 991 6 121 691,00 0,00 6 121 691,00

Kwota

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4165



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

4 781 849,71 4 781 849,71

1. x x 905 822 769,75 0,00

2. 756 75618 0270 759 079,96 0,00

3. 756 75618 0480 3 200 000,00 0,00

4. 851 85153 2830 0,00 73 545,00

5. 851 85153 4110 0,00 1 750,00

6. 851 85153 4120 0,00 300,00

7. 851 85153 4170 0,00 7 200,00

8. 851 85153 4300 0,00 5 380,00

9. 851 85153 4710 0,00 200,00

10. 851 85154 2360 0,00 1 776 400,00

11. 851 85154 2820 0,00 115 000,00

12. 851 85154 2830 0,00 165 060,00

13. 851 85154 3020 0,00 350,00

14. 851 85154 4010 0,00 170 934,00

15. 851 85154 4040 0,00 12 447,00

16. 851 85154 4110 0,00 74 046,00

17. 851 85154 4120 0,00 9 990,00

18. 851 85154 4140 0,00 4 770,00

19. 851 85154 4170 0,00 333 762,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
 w związku z art. 4

1
 ust. 1 i 2 

oraz art. 9
2
 i 11

1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii w 2025 r. 

GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4165



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 851 85154 4210 0,00 6 648,00

21. 851 85154 4220 0,00 750,00

22. 851 85154 4260 0,00 8 770,00

23. 851 85154 4270 0,00 600,00

24. 851 85154 4280 0,00 220,00

25. 851 85154 4300 0,00 370 370,00

26. 851 85154 4360 0,00 850,00

27. 851 85154 4400 0,00 14 093,00

28. 851 85154 4410 0,00 200,00

29. 851 85154 4440 0,00 4 835,00

30. 851 85154 4610 0,00 5 000,00

31. 851 85154 4700 0,00 5 560,00

32. 851 85154 4710 0,00 1 171,00

33. 851 85154 6050 0,00 852 568,75

34. 853 85395 2360 0,00 759 079,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4165



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan 

dochodów/

przychodów

Plan 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7

905
Niewykorzystane środki pieniężne w 

poprzednich latach
10 633 720,80 0,00

1 263 581,00 6 700 000,00

1. 600 60016 6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 263 581,00 0,00

2. 600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 6 700 000,00

2a 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy Sienkiewicza 0,00 6 700 000,00

0,00 1 584 025,53

1. 600 60015 6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

2. 600 60015 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 1 584 025,53

2a 600 60015 6050 Przebudowa ulicy Barlickiego 0,00 1 584 025,53

11 897 301,80 8 284 025,53

Różnica (wpływy - rozdysponowanie) 3 613 276,27

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 14 ustawy z dnia 23 października 2018 r.

 o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 r. 

POWIAT

GMINA

OGÓŁEM

przychody

Na różnicę w łącznej kwocie 3.613.276,27 zł (nie wykazaną w planowanych wydatkach) składają się:

1) kwota 388 736,47 zł stanowi zwrot do BGK wynikający z końcowego rozliczenia inwestycji, w tym:

a) "Przebudowy ul. Ludzi Morza", realizacja w 2024 r. - kwota zwrotu 152.762,00 zł,

b) "Przebudowa ulicy Barlickiego", realizacja w 2025 r. - kwota zwrotu 235.974,47 zł,

2) kwota 3.224.539,80 zł, która zostanie wydatkowana w 2026 r. na realizację inwestycji "Rozbudowa ulicy 

Sienkiewicza" (poz. 1.3.2.4 - załącznik nr 2 WPF).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4165



ZAŁĄCZNIK NR 6

DO UCHWAŁY NR XXIII/156/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

905 879 868,04 0,00

3 314 918,82 3 941 211,71

1. 758 75814 2100 3 127 685,00 0,00

2. 801 80195 2100 33 233,82 0,00

3. 801 80195 2580 0,00 336 695,89

4. 801 80195 4350 0,00 247 829,82

5. 801 80195 4370 0,00 106 085,00

6. 801 80195 4740 0,00 600 748,00

7. 801 80195 4750 0,00 1 966 352,00

8. 801 80195 4850 0,00 525 145,00

9. 801 80195 4860 0,00 4 356,00

10. 852 85295 2100 10 000,00 0,00

11. 852 85295 3290 0,00 10 000,00

12. 855 85595 2100 144 000,00 0,00

13. 855 85595 3290 0,00 122 600,00

14. 855 85595 4740 0,00 3 500,00

15. 855 85595 4850 0,00 700,00

16. 855 85595 4860 0,00 17 200,00

814 177,17 1 067 752,32

17. 758 75814 2100 813 117,00 0,00

18. 801 80195 2100 1 060,17 0,00

19. 801 80195 2580 0,00 514 453,15

Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

 tego państwa w 2025 r.

przychody

GMINA

POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4165



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 801 80195 4350 0,00 35 560,17

21. 801 80195 4370 0,00 19 300,00

22. 801 80195 4740 0,00 80 800,00

23. 801 80195 4750 0,00 344 139,00

24. 801 80195 4850 0,00 73 500,00

5 008 964,03 5 008 964,03RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4165


		2025-10-08T06:29:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




